υπερωριακής απασχόλησης, ανά εξάμηνο, ήτοι εκατόν 
είκοσι (120) ωρών ανά άτομο, με την προβλεπόμενη από 
το νόμο αποζημίωση, για τους μνημονευόμενους στο 
σκεπτικό της απόφασης αυτής λόγους.

Η δαπάνη που θα προκύψει από την απόφαση αυτή 
δεν μπορεί σε καμία περίπτωση να υπερβεί το ποσό των 
δέκα χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (10.800,00€) και θα βα-
ρύνει τις πιστώσεις του Α.Λ.Ε. 2120201001, οικονομικού 
έτους 2019, του Φορέα 1051, Ειδικού Φορέα 203.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-
κού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις 
ανάγκες της Υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της

[...]

εξάμηνο, ήτοι εκατόν είκοσι (120) ωρών ανά άτομο, με την 
προβλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση, για τους μνημο-
νευόμενους στο σκεπτικό της απόφασης αυτής λόγους.

Η δαπάνη που θα προκύψει από την απόφαση αυτή 
δεν μπορεί σε καμία περίπτωση να υπερβεί το ποσό 
των τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων πενήντα ευρώ 
(4.950,00€) και θα βαρύνει τις πιστώσεις του Α.Λ.Ε 
2120201001, οικονομικού έτους 2019, του Φορέα 1051, 
Ειδικού Φορέα 202.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-
κού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις 
ανάγκες της Υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της